

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 26/08/17 12:14:41
 CLIENTE: ACEROMEX, S.A. DE C.V.
 PEDIDO: 026344 CONTRA 4500194129 REMISION: 0119557-1
 PRODUCTO: REDONDO 5/8" 15.87MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-08
 CANTIDAD EMBARCADA 35.136 TONS
 ESPECIFICACION PRODUCTO: A29/A29M-05 EMBARQUE: PABLO DANIEL, S.A.
 PESO TEORICO PRODUCTO: 1.554 KGS/MT LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Nb
327683	.0100	.0260	.0360	.1800	.2800	.0160	.180	.090	.110	.001	.620	.001	.0010
327686	.0110	.0350	.0190	.1600	.3000	.0230	.180	.100	.240	.001	.500	.001	.0010
327688	.0190	.0430	.0200	.2100	.2700	.0410	.190	.080	.340	.001	.650	.001	.0010
327690	.0120	.0330	.0250	.1700	.2300	.0180	.180	.060	.170	.001	.580	.001	.0010
327694	.0080	.0240	.0280	.1500	.3100	.0160	.200	.070	.100	.001	.590	.001	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	CHARPY V-NOTCH (J)		
				PROMEDIO	T1	T2 T3
327683	49,332	70,964	27			
327686	45,900	67,150	26			
327688	52,125	74,165	26			
327690	47,938	69,368	26			
327694	47,092	68,246	26			

	CHARPY V-NOTCH (LB/FT)		
	PROMEDIO	T1	T2 T3
327683			
327686			
327688			
327690			
327694			

327683
 327686
 327688
 327690
 327694



DATOS DE LA COLADA

COLADA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 26/08/17 12:14:41

CLIENTE: ACEROMEX, S.A. DE C.V.

PEDIDO: 026344

CONTRA 4500194129

REMISION: 0119557-1

PRODUCTO: REDONDO 5/8" 15.87MM

GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 35.136 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A29/A29M-05

EMBARQUE: PABLO DANIEL, S.A.

PESO TEORICO PRODUCTO: 1.554 KGS/MT

LONGITUD(Mts) 6.10

TERMINADO:

327683	SRH06658	SRH06659	SRH06662			
327686	SRH06708	SRH06709	SRH06710	SRH06711	SRH06712	SRH06713
327688	SRH06696	SRH06697	SRH06698			
327690	SRH06796	SRH06797	SRH06798			
327694	SRH06845	SRH06846				

